
Unterwagen
Chassis

ET--Nr

Part--No

No. de Piece

No. de Pieza

No. del Pezzo

Detalj nr

Gegenstand

Description

Designation

Descripcion

Designazione

Benaemning

Bild--Nr

Fig

Fig

Fig

Fig

Bild nr

Stückzahl

Qty

Qte

Ctd

Qta

Antal

Seite/Page 1 / 1

908--2100c

3. Mai 2017

ohne Bild not illustrated

-- 546 110 40 1 Batterieverkabelung, kpl. Battery cables assy.

-- 670 684 40 1 Kabelbaum vorne rechts Harness front r.h.

-- 670 144 40 1 Kabelbaum hinten rechts Harness rear r.h.

-- 587 966 40 1 Kabelbaum Motor/Getriebe Harness engine/gearbox

-- 546 109 40 1 Massekabel Starter Ground cable, starter

-- 670 142 40 1 Kabelbaum links Harness l.h.

-- 542 715 40 1 Kabelbaum Lenkung/Federung Harness steering/cushion

-- 542 875 40 1 Kabelbaum front Harness front

-- 542 877 40 1 Kabelbaum Unterfahrschutz Harness unterride guard

-- 669 291 40 1 Kabelbaum Heizgerät Harness heater assembly

-- 591 915 40 1 Kabel Batterietrennschalter Cable, battery switch

-- 621 022 40 1 Batterietrennschalter Battery switch

-- 654 259 40 1 Tachogeber--Leitung Tachograph lead

Befestigungsteile: Mounting parts:

-- 576 149 40 3 Schelle NW 10 Clamp

-- 576 150 40 5 Schelle NW 13 Clamp

-- 576 151 40 14 Schelle NW 17 Clamp

-- 592 648 40 3 Schelle NW 22 Clamp

-- 576 147 40 1 Klemmschelle NW 22 Clamp

-- 576 292 40 50 Kabelband Cable strap

-- 509 912 98 8 Schraube M 3 Screw

-- 509 858 98 8 Mutter M 3 Nut

-- 511 084 98 16 Schraube M 6 Screw

-- 340 506 99 16 Scheibe Washer

-- 509 788 98 1 Schraube M 8 Screw

-- 509 870 98 1 Mutter M 8 Nut

-- 510 321 98 1 Scheibe Washer

-- 348 678 40 40 Dichtung Seal


